
Malezya, Tayland, Kamboçya,
Vietnam Turu - 9 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kuala Lumpur - Bangkok - Siem Reap - Ho Chi Minh

PROGRAM

Kuala Lumpur (2) – Bangkok (3) – Siem Reap (1) – Ho Chi Minh (3)

1 Gün: İstanbul – Aşkabat – Kuala Lumpur (Geceleme Uçakta)

İstanbul Havalimanı’nda saat 05:00’da buluşma ve check-in işlemleri.
-Türkmenistan Hava Yolları T5912 seferi ile saat 08:00’de hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik uçuş sonrası yerel saat
ile 13:50’da Aşkabat’a varış. 
-1 saat 40 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası Kuala Lumpur’a T5801 seferi ile 
saat 15:30’da hareket

 



2 Gün: Kuala Lumpur

-Yaklaşık 8 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile 02:40’da varış. 
-Varış sonrası şehirdeki otelimize transfer ve konaklama. 
-Sabah oteldeki kahvaltı sonrası Kuala Lumpur şehir turuna başlıyoruz. İlk durağımız dünyanın en güzel
meydanlarından biri olan, aynı zamanda Bağımsızlık Meydanı olarak da adlandırılan Merdeka Meydanı.
-1965 yılında tamamlanan, cesur ve modern bir yaklaşımla inşa edilmiş olan Ulusal Cami (Masjid Negara) bir
sonraki durağımız olacak. Bu yapı, yeşil ve mavi çinilerle kaplı muhteşem bir ana kubbenin yanı sıra Mekke'den
ilham alan, avluya yayılmış 48 küçük kubbeye sahiptir. 
-Turumuz esnasında kolonyal dönemin etkilerini mimarisinde yansıtan Malayan Demiryolu İdare Binası’nı
gördükten sonra fotoğraf çekimi için en ideal bir yerlerden biri olan Petronas İkiz Kuleleri'ne ulaşacağız. Şehrin
siluetini seyretmeniz ve unutulmaz anları kameranıza alabilmeniz adına fotoğraf molası vereceğiz.
-Bu bölgeden ayrıldıktan sonra, Budizm, Taoizm ve Konfüçyüsçülük etkilerinin bir araya gelerek nasıl unutulmaz
bir mimari topluluk oluşturduğuna tanık olmak için Thean Hou Tapınağı'na doğru yola koyulacağız. Ardından
turumuz Malezya Kralı'na ev sahipliği yapan milli saray Istana Negara ile devam edecek. Sarayda saat başı
gerçekleşen muhafız değişimiyle birlikte etkileyici dış cepheyi göreceğiz. 
-Son durağımız Malezya'nın bağımsızlığı için verilen mücadelede hayatını kaybedenlere adanan ve bronzdan
inşa edilen Ulusal Anıt. 
-Gezi sonrası serbest zaman. 
**Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Batu Mağaraları turuna katılabilirler.  (50 USD ) ** 
-Yol boyunca renkli Küçük Hindistan mahallesinden geçerek Batu Mağaralarına doğru yola çıkacağız. Batu
Mağaraları’nın en göze çarpan ve eşsiz simgelerinden biri, merdivenlerin sonunda gururlu ve uzun bir şekilde
duran Hindu Tanrısı Lord Murugan'ın altın heykelidir.  Yüksekliği 40 metreyi aşan bu olağanüstü heykel,
mağaralardaki Hindu tapınağının gururlu bir sembolüdür.
-Ardından 272 basamağı bulunan merdiveni çıkıp kompleksteki en büyük mağaraya gireceğiz. Bu doğal kireçtaşı
kütleleri, çeşitli dini tanrıları barındıran Hindu mabetlerine ev sahipliği yapmaktadır. Merdivenlerin dibinden
tapınağın girişine kadar maymunların sıraya dizildiği veya arazide koşturduğuna tanık olacaksınız.
-Gezi sonrası otelimize transfer ve konaklama.

 



3 Gün: Kuala Lumpur – Bangkok

-Oteldeki kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Yerel havayollarının uçuşu Tayland’ın başkenti Bangkok’a
hareket.  
-Varış sonrası "Melekler Şehri" Bangkok’ta panoramik şehir turuna başlıyoruz. Bu şehrin görkemli tarihi, halen
hüküm süren ancak artık Tayland'ı yönetmeyen Chakri hanedanlığı ile iç içe geçmiştir. Dinamik modern
büyümenin ortasında, bu hareketli metropol, onu ulusal hazine merkezi yapan birçok kültürel mirası halen
korumaktadır.  
-Tayland Kraliyet Ailesi'nin en önemli mimari sembollerinden Büyük Saray, satıcıların her zevke hitap eden çok
çeşitli ürün ve el sanatlarını sergilediği dünyanın en büyük Çin Mahallesi, anayasal monarşiye geçişin sembolü
olan Demokrasi Anıtı, çiçek pazarı, altın yapraklarla kaplı 45 metrelik ünlü Yatan Buda Heykeli’nin bulunduğu
Wat Pho (giriş dahil) ve 5 metre yüksekliğinde, 5,5 tonluk 24 ayar saf altından bir Buda heykelini barındıran
13.yüzyıldan kalma Wat Tiramit Tapınağı (giriş dahil) göreceğimiz yerler arasındadır. 
-Gezi sonrası Bangkok’taki otelimize transfer.
**Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Patpong Gece Pazarı ve Khao San Road Gece
Eğlencesi turumuza katılabilirler. (35 USD)
-Bangkok’un en hareketli ve popüler gece hayatı merkezlerinden biri olan Khao San Road’a doğru yola
çıkıyoruz. Burada barlar, gece kulüpleri ve sokak performansları ile dolu, eğlenceli bir gece sizleri bekliyor. Canlı
müzik dinleyebilir, sokak sanatçılarını izleyebilir ve Bangkok’un eşsiz gece atmosferini deneyimleyebilirsiniz.
Serbest zaman sırasında dilediğiniz gibi eğlenebilir, yerel içeceklerin ve kokteyllerin tadını çıkarabilirsiniz. 
-Turumuzun son durağı olan Patpong Gece Pazarı’na doğru yola çıkıyoruz. Bangkok’un en ünlü ve canlı gece
pazarlarından biri olan bu pazarda Tayland’ın renkli gece hayatını keşfetme fırsatı bulacaksınız. Yerel el
sanatları, hediyelik eşyalar, moda ürünleri ve çeşitli aksesuarlarla dolu tezgahlar arasında gezip alışveriş
yapabilirsiniz. Pazarlık yaparak uygun fiyatlarla alışveriş yapabilir, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabilirsiniz.
- Gezi sonrası otele doğru yola çıkıyoruz

 



4 Gün: Bangkok

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Maeklong Demiryolu Pazarı, Yüzen Çarşı ve Ejderha
Tapınağı turumuza katılabilirler. (75 USD )**
-Bu turumuzda Tayland’ın 2 ikonik pazarı ve etrafına sarılmış gerçek boyutlu bir ejderha ile ünlenen Dragon
Tapınağı’nı gezeceğiz. 
-Sabah erken saatte hareket ile Tayland'ın en sıra dışı pazarlarından biri olan Maeklong Demiryolu Pazarı’nı
gezeceğiz. Ortasından bir yolcu treni geçen pazarda, siren çaldığında tezgahların nasıl toparlandığına ve yol
verdiğine tanık olacağız. 
-Ardından Hindistan cevizi çiftliğini ziyaret edip Hindistan cevizi şekeri ve Hindistan cevizinden diğer ürünlerin
nasıl yapıldığını öğreneceğiz. 
-Uzun kuyruklu Tay stili tekne ile su kanalları arasına kurulan otantik yerel yaşam manzarası eşliğinde
yolculuğun keyfini çıkaracak ve 150 yıllık yüzen çarşıyı ziyaret edeceğiz. Görsel açıdan unutulmaz manzaralara
tanık olacak ve nehir üzerinde yerel kanolar ile kurulan açık pazarda alışveriş yapma imkanına sahip
olacaksınız. 
-Son durağımız dış cephesini saran 17 katlı ejderha heykeliyle 80 metreye kadar yükselen, yerel halkın arasında
adı Wat Sam Phran olarak da bilinen Ejderha Tapınağı olacak. Tayland ve Çin mimarisinin eşsiz birleşimiyle
Bangkok'un en iyi saklanan sırlarından biri olan pembe Budist tapınağını ziyaret sonrası otele doğru yola
çıkıyoruz

 



5 Gün: Bangkok

-Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bangkok Kanal ve alışveriş turu turumuza katılabilirler.
(45 USD )**
-Geleneksel uzun kuyruklu tekneler, yolcu feribotları ve kargo tekneleriyle canlı olan Chao Phraya Nehri şehrin
can damarıdır. Biz de Nehrin Thonburi tarafındaki Baan Silapin'e (Sanatçının Evi) kısa bir yolculuk yapıyoruz ve
iki saatlik gezi için geleneksel yerel bir tekneye biniyoruz. Bu kanallar Tayland halkının tercih ettiği bir otoyol
olmuş ve batılı ziyaretçiler tarafından Bangkok'a 'Doğu'nun Venedik'i' yakıştırması yapılmasına neden olmuştur.
-Hem antik tapınakların hem de modern gökdelenlerin arasından geçerek Tayland'ın başkentine benzersiz bir
bakış açısı sunan bu gezi esnasında kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz. Eşsiz mimarisi ile ünlü tapınak Wat
Arun’u panoramik olarak göreceğiz ve bu eşsiz manzaralardan bazılarını yakından keşfetmek ve fotoğraf
çekmek için kısa molalar vereceğiz. Gezi sonrası Bangkok alışveriş turu için ünlü alışveriş merkezlerine hareket
ediyoruz ve turumuz sona eriyor. 
Konaklama otelimizde

 



6 Gün: Bangkok - Siem Reap

-Sabah kahvaltımızın ardından Havalimanına hareket ediyoruz.
-Yerel havayolları ile uçuşumuzun ve varışın ardından Siem Reap şehir turuna başlıyoruz.
-Bu sakin kasaba, dünyanın en büyük dini yapısı olarak kabul edilen Angkor Tapınak Kompleksi'nin kalıntılarına
açılan bir kapıdır. Arkeolojik alan yaklaşık 400 kilometrekarelik ormanlık bir alana yayılmakta ve MS 802 ile MS
1350 yılları arasında Khmer İmparatorluğu'nun farklı başkentlerinden muhteşem kalıntılar içermektedir.
-İlk durağımız Kamboçya Kralı'nın resmi konutu olarak hizmet veren Kraliyet Villası’nı görmek için alandan
hareket ediyoruz.
-Ardından yerel zanaatkarların işlerine tanıklık ederek Khmer kültürünü deneyimleyeceğimiz Artisans Angkor’u
ziyaret ediyoruz. Bu sosyal girişim, yoksul genç Kamboçyalılara ahşap ve taş oyma tekniklerini, geleneksel ipek
boyamayı, lake ürünleri ve diğer zanaat becerilerini öğretiyor.
-Sonraki durağımız ise Wat Preah Prom Rath. Tipik bir Khmer tarzındaki bu pagoda, farklı Budist inançlarını
tasvir eden heykellerin bulunduğu bir avlu ve oturan Buda'nın dev bir heykeli ve yatan bir Buda'nın bulunduğu,
elle boyanmış resim duvarlarıyla çevrili bir salon içeren, işlevsel bir Budist manastırıdır. Bu huzurlu Khmer tarzı
tapınağı ziyaretimiz esnasında keşişlerin yaşam tarzı hakkında bilgi edineceğiz. 
-Hemen yanında bulunan ve resmi adı “Street 8” olan Barlar Sokağı bulunmaktadır. Siem Reap'te gece
çöktüğünde bu canlı bölge bir eğlence merkezi haline geliyor. Otelimize dönmeden önce bu hareketli caddede
ve kasaba pazarında dolaşıyoruz.
-Otele varış sonrası serbest zaman

 



7 Gün: Siem Reap - Ho Chi Minh

-Oteldeki kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerini gerçekleşiyoruz ve ardından serbest zaman. 
- ** Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Angkor Tapınağı turuna (120 USD) katılabilirler**
- Güne dörtgen bir alanda inşa edilmiş çarpıcı yapılardan oluşan destansı bir kompleks olan Angkor Thom ile
başlıyoruz. En iyi korunmuş kapı olan Güney Kapısı, 54 iblis ve 54 tanrının, dev bir yılanı çektiği bir geçitle
karşımıza çıkıyor. Bu sahne geçmişteki ünlü bir Hindu hikayesine odaklanıyor. Kozmik ölçekte iki sıra heykelin
arasından geçerek taşa oyulmuş devasa insan yüzlerinin bulunduğu kapı kulesine doğru yürüyeceğiz. Yürüyüş
yolu bize Kraliyet Sarayı, Phimeanakas Tapınağı ve Kraliyet Terasları gibi bazı gizemli kalıntıların bulunduğu
Kraliyet Muhafazası'na yakından ilginç bir bakış sunacak.
-Ziyaretimizin en ilgi çekici yapılarından biri Angkor Thom'un merkezinde inşa edilen Bayon Tapınağı’dır. Bu
esrarengiz kompleks, her birinin tepesinde Şefkat Budası’nın dört yüzü bulunan 54 kuleden oluşuyor. Bir
zamanlar yüzyıllar boyunca ormanların aşırı büyümesi nedeniyle gizlenmiş olan ünlü Ta Prohm Tapınağı ile
gezimize takip edeceğiz. 
-Sonrasında ise kısa bir yolculuk sonrası mimari bir şaheser olan Angkor Wat'a varıyoruz. Kompleksin ikonik anıtı
12. yüzyılda inşa edilmiş olup sembolizm ve simetrinin mükemmel bir birleşimini yansıtmaktadır. Hindu
mitolojisinden Khmer imparatorluğunun ihtişamına uzanan kabartmaların gizemini çözerek bu devasa anıtın
etrafında dolaşacağız. İç mabedin üst katlarından geçerek maneviyat ve simetrinin bir karışımı olan Angkor
Wat'ın merkezine ulaşacağız.

Tur sonrası havalimanına transfer ve yerel havayolları ile akşam Ho Chi Minh uçuşu. Varış sonrası otele transfer
ve konaklama



8 Gün: Ho Chi Minh

Oteldeki kahvaltı sonrası Vietnam bağımsızlık hareketinin önderi ve Vietnam Demokratik Cumhuriyeti'nin ilk
başkanından alan, ülkenin en büyük şehri Ho Chi Minh şehir turuna başlıyoruz. 
- Nguyen Hue'nun canlı yürüyüş meydanı her zaman bir cazibe merkezidir ve şehrin geçmiş zamanından
günümüzdeki modern yapısına kadar ilginç bir manzara sunar. Bu yaya bulvarı zarif kolonyal yapılar, restoranlar
ve lüks alışveriş merkezleri ile çevrilidir. Vietnam'da Katolikliğin önemli bir merkezi ve şehrin simgesel
yapılarından olan Notre Dame Katedrali ile Gotik, Rönesans ve Fransız etkilerini taşıyan Eski Belediye
Postanesi'ni görmeye gitmeden önce Nguyen Hue Caddesi'nde yürüyüş yapacağız. Ardından  zevke hitap eden,
çok çeşitli ürünler ve el sanatlarını sergilediği perakende Ben Thanh Pazarı'nda serbest zaman. 
- ** Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek alışveriş turuna katılabilirler (25 USD). Vietnam’ın ünlü alışveriş
merkezleri Saigon square ve Saigon Center’da alışveriş için serbest zaman.

 



9 Gün: Ho Chi Minh

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.
- ** Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek öğle yemekli Mekong Delta turuna (85 USD) katılabilirler**;
- Şehirden çıkıp karayoluyla adeta Mekong Deltası'na açılan bir kapı olan My Tho'ya gidiyoruz. Bu inanılmaz
derecede verimli bölge, Tibet - Çin'den Laos, Tayland, Myanmar, Kamboçya ve son olarak Vietnam'a doğru yol
alan güçlü Mekong Nehri tarafından oluşturulmuştur. My Tho'ya vardığımızda Mekong Deltası'nı keşfetmek özel
teknemize bineceğiz. Bu nehir gezisi bize, kızıl renkli su yüzeyinden yüzen balık çiftliklerine ve yemyeşil adalara
kadar muhteşem manzaralar sunacak.
- Nehirde bulunan adalardan birine demir attıktan sonra köy yolları boyunca yürüyüşe çıkacağız. Bu yollar balık
havuzları, meyve bahçeleri ve pirinç tarlaları ile çevrilidir. Yol boyunca bazı yerel evleri ziyaret edecek, mevsim
meyvelerini tadacak, bir köylü topluluğu tarafından icra edilen geleneksel müziği dinleyecek ve ballı çayın
tadına bakacağız. 
-İç içe geçmiş kanallar Mekong Deltası'nın can damarıdır fakat birçok kanala yalnızca küçük teknelerle
erişilebilmektedir. Adeta bir labirent oluşturan bu kanallara ulaşabilmek için palmiye korusunun içinden geçen
ve küreklerle ilerleyen yerel bir sampan teknesine bineceğiz.
-Ardından motorlu teknemize geri dönüyoruz ve Ben Tre'ye doğru yola çıkıyıyoruz. Bu hindistan cevizi ile
ünlenmiş bölge, bisiklet gezintisinden at arabası ve motosikletli araca kadar çeşitli aktiviteler sunmaktadır. Yerel
halkın geleneksel yaşam tarzlarını, kültürünü ve tarihini keşfetmek ve tuğla fırında yapılmış seramikler,
hindistan cevizi şekeri ve hindistan cevizinden el sanatları gibi bazı üretim evlerini ziyaret etmek için Tuc-tuc
denen yerel araçlardan birine bineceğiz. 
- Gezimizi tamamlıyor ve konaklamak üzere Ho Chi Minh’deki otelimize transfer oluyoruz

 



10 Gün: Ho Chi Minh – Aşkabat (Geceleme Uçakta)

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.
** Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Cu Chi Tünelleri turuna (55 USD) katılabilirler**;
-Ardından savaş esnasında Amerikan Kuvvetleri tarafından asla keşfedilmemiş olan Cu Chi Tünellerini’ne doğru
yola çıkıyoruz. Elle kazılan bu yeraltı ağı, komuta merkezlerini hastane barınaklarını ve silah fabrikalarını
birbirine bağlıyordu. 200 km boyunca uzanan bu tüneller Amerikan Savaşı sırasında önemli bir Viet Kong üssü
olmuştur. 
-Cu Chi Bölgesi'ne vardığımızda, yeraltı yaşamını hissetmek ve Viet Cong'un gerilla taktikleri hakkında biraz
daha fazla bilgi edinmek için bir sergi salonu ve Cu Chi Tünelleri'nin genişletilmiş bir bölümünü göreceğiz.
-Gezi sonrası dönüş uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Ho Chi Minh havalimanına transfer.
-T5654 sefer sayılı Türkmenistan Havayolları uçuşu ile saat 19:20’de Aşkabat’a hareket ediyoruz

 



11 Gün: Aşkabat – İstanbul

Yaklaşık 8 saat 30 dakika süren uçuş sonrası yerel saat ile 01:50’de Aşkabat Havalimanı’na varış.
-2 saat 35 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası İstanbul’a T5911 seferi ile 
saat 04:25’te hareket.
-06:25’te İstanbul Havalimanı’na varış sonrası turumuzun sonu.

 

Extra Tur Paketleri;   485 USD yerine 425 USD
• Batu Mağaraları Turu (50 USD) 
• Maeklong Demiryolu Pazarı, Yüzen Çarşı ve Ejderha Tapınağı turu (75 USD) 
• Bangkok Kanallar & Alışveriş turu (40 USD) 
• Patpong Gece Pazarı ve Khao San Road Gece Eğlencesi turu (35 USD)
• Angkor Tapınağı & Savaş müzesi turu (125 USD)
• Ho Chi Minh Alışveriş turu (25 USD)
• Öğle Mekong Deltası turu (80 USD)
• Cu Chi Tünelleri turu (55 USD)
***Ekstra tur paketinde 0 – 6 Yaş çocuk; Ücretsiz, 7 – 12 Yaş çocuk ; % 50 indirimli

 

Önemli notlar;  
• Tur tarihinde belirtilen dönüş günü İstanbul’a varış günüdür. Dönüş uçak hareket günü tur
tarihinde belirtilen dönüş gününden 1 gün öncedir. 
• Vietnam vizesi tur öncesi alınmaktadır, Kamboçya vizesi ise kapıda alınmaktadır. Malezya ve
Tayland için vize gerekmemektedir

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olanlar

* Türkmenistan Havayolları ile İstanbul – Aşkabat - Kuala Lumpur / Ho Chi Minh – Aşkabat -  İstanbul uluslararası
uçak bileti ve yemek ikramı, ( 5 kg – El Bagajı + 25 kg Bagaj hakkı )

* 4* otellerde Kuala Lumpur (2) – Bangkok (3) – Siem Reap (1) – Ho Chi Minh  (3) olacak şekilde 9 gece kahvaltı dahil
konaklama,

* Yerel havayolları ile uluslar arası uçak bileti (20 kg bagaj hakkı)
* Özel araç ile tüm transferler, 

* Kuala Lumpur – Bangkok – Siem Reap – Ho Chi Minh şehir turları,
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri, 

* Yerel rehberlik hizmetleri,
* Zorunlu Sigorta

Fiyata Dahil Olmayanlar

* Vize ücreti (Vietnam vizesi tur öncesi – Kamboçya vizesi ise kapı vizesi)
* Yurt dışı çıkış harcı, 

* Ekstra turlar,
* Öğle ve akşam yemekleri,
* Her türlü otel ekstraları,

* 65 yaş üstü seyahat sağlık sigortası,
* Fazla bagaj ücreti,

* Bahşişler (Yerel hizmet sağlayıcılar için kişi başı  25 Usd  - Rehbere alanda ödenir )

 

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR
Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

• Genel şartlar ‘Tur Broşürü'nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. 
• Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

• Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz. 

• Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı
veya sözlü olarak yapılacaktır. 

• Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

• Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
• Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiye edilir.
• Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

• Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin



kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
• Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

• Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola
yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

• 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

• 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
• Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce

kontrol ediniz. 
• Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda

servis edilebilir. 
• Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
• Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
• Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
• Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

• Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır. 
• Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

• Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
• Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
• T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
• Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
• Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda

sorumluluk yolcuya aittir.
• T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire

(yolcuya) aittir.



• Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

• Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü
üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt

olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç
programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü

gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını
kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan

kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı
hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi

doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 
• Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil’in yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat

önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
• Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu

ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
• Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

• Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit

edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil’den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil

tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.

https://www.tatilmil.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-9-gece

https://www.tatilmil.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-9-gece


HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Altayçeşme Mah. Zeytindalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23/175 İstanbul - Maltepe

0850 474 1884

Bu çıktı 07-12-2025 15:09 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


